

| الشروق الحديثة للطباعة والتغليف     | 31 ديسمبر 2022  | 31 ديسمبر 2023  | 31 ديسمبر 2024  | 31 مارس 2024  | 31 مارس 2025  |
|-------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|---------------|---------------|
| الكميات المباعة (طن)                | 37,509          | 33,984          | 35,032          | 7,880         | 8,306         |
| الإيرادات                           | 1,513,999,692   | 1,744,036,166   | 2,410,647,745   | 466,173,854   | 596,315,547   |
| تكلفة الإيرادات                     | (1,120,976,780) | (1,279,744,802) | (1,768,935,142) | (353,713,803) | (427,284,245) |
| مجمّل الربح                         | 393,022,912     | 464,291,364     | 641,712,603     | 112,460,051   | 169,031,302   |
| مصرفوات إدارية و مصرفوات بيع وتوزيع | (132,564,181)   | (152,880,302)   | (207,129,696)   | (37,891,633)  | (49,751,256)  |
| إيرادات/ تكاليف أخرى                | 108,797,010     | 76,893,329      | (44,562,902)    | 14,368,493    | (84,964,938)  |
| الضرائب                             | (66,395,570)    | (58,280,098)    | (56,228,844)    | (26,223,329)  | (7,472,318)   |
| صافي الربح                          | 302,860,171     | 330,024,293     | 333,791,161     | 62,713,582    | 26,842,790    |
| إجمالي الأهلاك                      | 32,596,443      | 45,145,024      | 57,902,596      | 10,424,236    | 17,173,365    |
| صافي الدين                          | 747,351,753     | 812,054,261     | 1,037,175,584   | 834,291,170   | 1,135,241,046 |

| 31 مارس 2025       | 31 مارس 2024       | 31 ديسمبر 2024       | 31 ديسمبر 2023     | 31 ديسمبر 2022       | المتحدة لصناعة الورق والكرتون       |
|--------------------|--------------------|----------------------|--------------------|----------------------|-------------------------------------|
| 32,124             | 35,224             | 149,297              | 145,936            | 134,383              | الكميات المباعة (طن)                |
| 897,477,756        | 806,932,717        | 3,918,205,976        | 2,895,640,641      | 2,585,097,196        | الإيرادات                           |
| (686,546,875)      | (564,993,645)      | (2,898,222,335)      | (2,012,718,257)    | (1,538,133,965)      | تكلفة الإيرادات                     |
| <b>210,930,881</b> | <b>241,939,072</b> | <b>1,019,983,641</b> | <b>882,922,384</b> | <b>1,046,963,231</b> | مجمّل الربح                         |
| (61,835,508)       | (52,603,642)       | (263,089,893)        | (147,126,181)      | (102,599,172)        | مصروفات إدارية و مصروفات بيع وتوزيع |
| (60,530,289)       | (23,540,496)       | (155,642,487)        | (131,517,476)      | (69,379,205)         | إيرادات/ تكاليف أخرى                |
| (21,182,883)       | (31,135,377)       | (128,346,860)        | (141,166,927)      | (205,739,108)        | الضرائب                             |
| <b>67,382,201</b>  | <b>134,659,557</b> | <b>472,904,401</b>   | <b>463,111,800</b> | <b>669,245,746</b>   | صافي الربح                          |
| <b>11,295,310</b>  | <b>8,588,706</b>   | <b>36,252,174</b>    | <b>29,200,454</b>  | <b>27,868,098</b>    | إجمالي الأهلاك                      |
| <b>839,773,602</b> | <b>243,874,608</b> | <b>727,875,804</b>   | <b>279,239,725</b> | <b>427,671,884</b>   | صافي الدين                          |

| 31 مارس 2025       | 31 مارس 2024       | 31 ديسمبر 2024     | 31 ديسمبر 2023     | 31 ديسمبر 2022     | البدار للعبوات                      |
|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|-------------------------------------|
| 10,912             | 10,779             | 42,126             | 43,887             | 38,019             | الكميات المباعة (طن)                |
| 458,096,017        | 330,904,496        | 1,538,185,192      | 1,033,990,079      | 792,044,702        | الإيرادات                           |
| (378,229,047)      | (288,880,409)      | (1,323,287,349)    | (911,706,160)      | (681,340,461)      | تكلفة الإيرادات                     |
| <b>79,866,970</b>  | <b>42,024,087</b>  | <b>214,897,843</b> | <b>122,283,919</b> | <b>110,704,241</b> | مجمّل الربح                         |
| (27,051,914)       | (17,448,473)       | (72,249,970)       | (76,337,682)       | (47,568,008)       | مصروفات إدارية و مصروفات بيع وتوزيع |
| (18,352,517)       | (10,992,185)       | (81,410,008)       | 3,628,671          | (31,120,822)       | إيرادات/ تكاليف أخرى                |
| (8,425,488)        | (1,055,973)        | (15,688,551)       | (5,796,534)        | 2,234,205          | الضرائب                             |
| <b>26,037,051</b>  | <b>12,527,456</b>  | <b>45,549,314</b>  | <b>43,778,374</b>  | <b>34,249,616</b>  | صافي الربح                          |
| <b>8,328,095</b>   | <b>7,323,216</b>   | <b>31,205,274</b>  | <b>25,111,194</b>  | <b>19,532,287</b>  | إجمالي الأهلاك                      |
| <b>173,686,096</b> | <b>461,488,279</b> | <b>285,941,939</b> | <b>439,632,695</b> | <b>480,769,362</b> | صافي الدين                          |

| 31 مارس 2025        | 31 مارس 2024        | 31 ديسمبر 2024      | 31 ديسمبر 2023      | 31 ديسمبر 2022     | وندسور لتجارة وتصنيع الورق          |
|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--------------------|-------------------------------------|
| 48,129,974          | 41,324,490          | 176,494,034         | 146,179,160         | 105,931,779        | الإيرادات                           |
| (32,496,284)        | (27,354,547)        | (122,378,144)       | (101,466,168)       | (72,804,232)       | تكلفة الإيرادات                     |
| <b>15,633,690</b>   | <b>13,969,943</b>   | <b>54,115,890</b>   | <b>44,712,992</b>   | <b>33,127,547</b>  | مجمّل الربح                         |
| (2,733,049)         | (2,835,664)         | (10,121,328)        | (7,070,697)         | (5,354,252)        | مصروفات إدارية و مصروفات بيع وتوزيع |
| (868,329)           | 90,930              | (476,682)           | (750,040)           | (635,137)          | إيرادات/ تكاليف اخري                |
| (2,835,593)         | (2,525,672)         | (10,295,785)        | (8,382,982)         | (5,901,565)        | الضرائب                             |
| <b>9,196,719</b>    | <b>8,699,537</b>    | <b>33,222,095</b>   | <b>28,509,273</b>   | <b>21,236,593</b>  | صافي الربح                          |
| <b>861,858</b>      | <b>932,100</b>      | <b>3,821,058</b>    | <b>4,330,843</b>    | <b>4,818,578</b>   | إجمالي الاهلاك                      |
| <b>(16,007,629)</b> | <b>(16,915,742)</b> | <b>(12,961,334)</b> | <b>(15,113,230)</b> | <b>(3,443,072)</b> | صافي الدين                          |